
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 
 

 ПРИКАЗ 
 
      28.10.2022                                                № 364 

 с. Поспелиха 
 
 

 

 О снятии с контроля МБОУ 
«Поспелихинская средняя 
общеобразовательная школа № 1»  

 

 
В целях исполнения приказа комитета по образованию Администрации 

Поспелихинского района от 24.10.2022 № 350 «О результатах проверки МБОУ 
«Поспелихинская СОШ № 1» по вопросу организации приема и перевода 
обучающихся в общеобразовательное учреждение, п р и к а з ы в а ю :  

1. Снять с контроля МБОУ «Поспелихинская средняя общеобразовательная 
школа № 1». 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  
 

 
Председатель комитета 

 

 
                   Л.Ю.Крысина 

   
 

 
 
 

 


